## S

Sacellarij, & quae eorum poena, 3. part. par. 4. numero 111.  
 Sacriligium, quando, & quibus casibus committatur, & quibus poenis puniatur, 3. p. §. 4. numero 110.  
 Sententia diffinitiva, licet in criminalibus ab eodem iudice, non potest renouari bene potest eius executio suspendi, 2. p. in praelud. §. 3. numero 8.  
 Sententia à diffinitiva ex nouis re probationibus, an possit renouari, 2. p. §. 3. numero 27.  
 Sententia diffinitiva à Principe dicta, quando executioni mandanda, & quare ab eo renouari potest, 2. p. in praelud. §. 3. numero 10.  
 Sententia diffinitiva, nec renouari, emendari, corrigi, nec eodem die ab eodem iudice potest quod & in causis criminalibus admittendum est, 2. part. in praelud. §. 3. numero 6.  
 Sententia interlocutoria potest ab eodem iudice emendari & corrigi, 2. p. in praelud. §. 2. numero 17.  
 Sententia in actione reali pro actore dicta, quare dominium non transferat, 2. p. in praelud. §. 4. numero 16.  
 Sententia actione reali, quando condemnatus Dominus non erat, quem habeat effectum, 2. p. in praelud. §. 4. n. 24.  
 Sententia in actione reali si pro Reo dicitur, quando dominium transferat, 2. p. in praelud. §. 4. n. 25.  
 Sententia in actione reali si Actor Dominus erat, & pro eo dicitur, dominium non transferat sed Actorum dominium esse declarat, & quod si Dominus non erat, 2. part. in praelud. §. 4. numero 22.  
 Sententia in actionibus personalibus transfert dominium, elegantius si distinctione adhibita, 2. part. in praelud. §. 4. numero 26.  
 Sententia in iuribus incorporalibus, quae corporalibus cohaerent, quando dominium transferat, 2. p. in praelud. §. 4. numero 27.  
 Sententia, in incorporalibus dominium transfert, & quasi possessionem, 2. part. in praelud. §. 4. numero 15.  
 Sententia confirmatoria, non confirmata, executioni mandatur, 4. p. §. 4. n. 11.  
 Sententia, quae in rem transiit iudicatum, cur extraordinario iudicio executioni mandatur, 2. p. §. 1. numero 11.  
 Sententia duplicem agendi modum exhibet, & iudicati actionem, & iudicis officium vultuerque diuersis finibus, & temporibus, 2. p. in praelud. §. 3. numero 25.  
 Sententia vna, quando, & quomodo plures teneantur, 4. p. §. 2. numero 2.  
 Sententia iudicis conditionem non admittit, 2. part. §. 7. numero 2.  
 Sententia debet esse conformis libello, 1. p. §. 2. n. 1.  
 Sententia, & res iudicata actionem in factum producit, 2. p. in praelud. §. 5. n. 22.  
 Sententia in casibus criminalibus, in quibus bonorum amissa iudicata est, priuata condemnatum, 2. p. in praelud. §. 4. numero 31.  
 Sententia qua indices se competentes, vel incompetentes pronuntiant, in supremis tribunalibus supplicationem excludit, 4. p. §. 1. n. 8.  
 Sententia excommunicationis, intra tempora ad appellandum pronuntia, remedia atteratorum non reuocantur, etiam appellatione postea interposita, 4. p. §. 16. numero 13.  
 Sententia semper iusta praesumitur, & legitime esse processum, 2. p. in praelud. §. 4. n. 3.  
 Sententia in secundo decreto, quando, & quomodo transferat dominium, 2. p. in praelud. §. 4. n. 20.  
 Sententia praesumptionem iuris, & de iure producit, 2. part. in praelud. §. 4. n. 23.  
 Sententia pronuntia ante pronuntiationem est sententia, 2. p. in praelud. §. 2. numero 10.  
 Sententia necessario condemnationem, vel absolutionem continere debet, 2. p. in praelud. §. 2. n. 5. 17. & 18.  
 Sententia est iudicis pronuntia, quae condemnationem, vel absolutionem controuersis finem imponit, 2. part. in praelud. §. 2. n. 8.  
 Sententia, an dominium transferatur, discrimen constitutum, inter vniuersalia, & particularia iudicia, 2. p. in praelud. §. 4. numero 11.  
 Sententia in iuribus dupli. bus, familiae excusanda communi diuidendo, si iurium reguorum, hominum adiudicatione transferat, 2. p. in praelud. §. 4. n. 13.  
 Sententia, & exceptionem liti finit, & iudicati actionem producit, 2. p. in praelud. §. 4. n. 5.  
 Sententia conditionalis sententiae nomen non meretur, 2. p. in praelud. §. 4. n. 13.